
EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Überraschungtüten für jeden1. 

PR Belles Foxy Girl1 217 Neugebauer, Neele 90042 25813X

Vinnie2 166 Diedrichsen, Lana 90030 90025

AD Mr Big Nic3 182 Gausmann, Franziska 90035 25817X

Bruno4 47 Genso, Lucas 90014 90010

Ergebnisliste: JUPF BA 4j Jungpferde Basis 4 jährig Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Badetuch DHL Greven1. 

MS Fancy Zan Parr1 92 Schollmeyer, Theresa 17048 25709 6 6,9XNS/H

TG Ready To Fly2 119 Golla, Tanja 174 27330 5 6,85WSTF

Don't Leave Home3 120 Golla, Tanja 174 27329 4 6,8WSTF

Spotlight Charly4 104 Busack, Thomas 22088 90016 3 6,75NS/H

LM Gunsmoke Olena5 127 Hüster, Judith 21965 27323 2 6,6NS/H
Heza Hot Krymsun6 49 Drüker, Nicole 15653 90012 1 6,4WSTF

Ergebnisliste: JUPF BA 5j Jungpferde Basis 5 jährig Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz  1 Badetuch DHL Greven1. 

RO Miss Elli Chex1 30 Zwiener, Verena 15055 23181 5 6,7WSTF
Smooth Olena Doll2 150 Kienker, Anita 20742 24974 4 6,6XNS/H

Dun It Like A Dandy3 213 Schultes, Waltraud 13420 26209 3 5,8WSTF

CT Coutoureds Anouk4 1 Beckmann, Jutta 14074 27127 2 5,5NS/H

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Taschenmesser  Sparkasse Melle1. 

Don't Leave Home1 120 Golla, Tanja 174 27329 6 6,6WSTF

Smooth Olena Doll2 150 Kienker, Anita 20742 24974 5 6,5XNS/H

Dun It Like A Dandy3 213 Schultes, Waltraud 13420 26209 4 6,4WSTF

PR Belles Foxy Girl4 51 Neugebauer, Christiane 25383 25813 3 6,3XWSTF

HH Docs Creamy Lena5 170 Korthauer, Judith 21400 26127 2 5,9WSTF

Spotlight Charly6 104 Busack, Thomas 22088 90016 1 5,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun T Junior Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Weste1. 

AD Mr Big Nic1 128 Hüster, Judith 21965 25817 5 72XNS/H

Dun It Like A Dandy2 213 Schultes, Waltraud 13420 26209 4 57WSTF

Miss Blue Lena3 149 Trinks, Sandra 21258 24695 3 55,5XHB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun W Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1. silberner  Hufkratzer von 
Western Imports

1. 

RO Miss Elli Chex1 30 Zwiener, Verena 15055 23181 5WSTF

Miss Blue Lena2 149 Trinks, Sandra 21258 24695 4XHB/NS

Red Chic Pepper3 64 Stein, Claudia 16485 26829 3NS/H

Don't Leave Home4 123 Butcher, Susanne 15152 27329 2WSTF

Mrs Smart Lena Hempen5 89 Sprengel, Antje 15576 26303 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen R Senior Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Kulturbeutel DHL Greven1. 

Impressive Tom Too1 91 Schollmeyer, Theresa 17048 24530 6 66,5XNS/H

My Skippa Dandy Dawn2 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 5 66WSTF

Tuf N Peppys Tomboy3 36 Krüger, Uta 14099 21434 4 63,5NS/H

Bob Valdez4 153 Ehm, Tanja 13064 21390 3 63NS/H

Pennsylvania5 90 Sprengel, Antje 15576 12506 2 62HB/NS

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Tasche DHL1. 

Call Me JC Zippo1 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 5 69,5NS/H

My Skippa Dandy Dawn2 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4 68,5WSTF

Bob Valdez3 153 Ehm, Tanja 13064 21390 3 65,5NS/H

Smooth Sugar Devil4 146 Beckmann, Jutta 14074 19849 2 62,5NS/H
RR Peppys Gentleman5 75 Markwart, Jacqueline 17365 20486 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 MP 3 Player Susanne Berner1. 
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Call Me JC Zippo1 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 4 68NS/H

Jetoes Delta Doc2 70 Müller, Jeannette 18823 16670 3 65,5HB/NS

Tuf N Peppys Tomboy3 36 Krüger, Uta 14099 21434 2 60,5NS/H

Double Tough Capri4 93 Schollmeyer, Theresa 17048 21570 1 60NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Badetuch DHL Greven1. 

Okies Little Step1 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 5 65WSTF

Little Freckles Mae2 116 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 4 62,5WSTF

Genuines Daisy3 131 Gißler, Sarah 24059 9946 3 51NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 MP3 Player von Susanne Berner1. 

Skari Little Lena1 79 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 65WSTF

Okies Little Step2 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 3 63,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 silberner Hufkratzer v. Western  
Imports

1. 

Big Tip1 108 Hoffmann, Jane 20729 21428 5WSTF

Miss Tessa Sue2 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 4HB/NS

Billy3 34 Webersinn, Lea 23951 16524 3NS/H

Nanishaa Bint Sahib4 101 Samse, Anna-Alisa 22979 19096 2NS/H

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Kulturbeutel DHL Greven1. 

Miss Tessa Sue1 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 5 69,5HB/NS

Smart European2 74 Prause, Fabian 25371 19376 4 69NS/H

Tinos Sprightly Skip3 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 3 68WSTF

Little Freckles Mae4 116 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 2 62WSTF
Akrido5 159 Laser, Kim 23790 23859 1 61RHLD
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 1A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 23

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 exclusiver Heusack der 
Guestranch Haverstreng Oklahoma

1. 

Dusty1 54 Gonzalez, Elsa 17240 16865 8 72,5NS/H

My Skippa Dandy Dawn2 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 7 71,5WSTF

Call Me JC Zippo3 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6 69,5NS/H

Cee Her Taris Star4 200 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 5 69NS/H

Dressed Like Vey5 169 Gall, Anna 17761 20659 4 68WSTF

Little Rose Peppy6 24 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 3 67,5NS/H

Dancing Boys blue Eye7 158 Skalitz, Silvia 14945 23873 2 67NS/H

Maron7 204 Krüger, Elke 15443 12071 2 67HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz Steigbügel im Wert von 75,00 € der 
Firma Elektro Nordhoff Hunteburg

1. 

Hints Honey Do1 9 Kroworsch, Michaela 12124 20464 5NS/H

Pretty dun A Cowgirl2 76 Barre, Sarah-Christin 16185 90015 4WSTF

Little Rose Peppy3 24 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 3NS/H

High Scootin Bonita4 59 Pomphrey, Sabine 17490 27033 2WSTF

Jetoes Delta Doc5 70 Müller, Jeannette 18823 16670 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Pad im Wert von 89,00 € der 
Firma Elektro Nordhoff Hunteburg

1. 

FR Final Countdown1 40 Mersmann, Sina 17173 16838 7HES

My Skippa Dandy Dawn2 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6WSTF

GW Specialist Glo3 97 Volmer, Ute 4880 24115 5HES

Dancing Boys blue Eye4 158 Skalitz, Silvia 14945 23873 4NS/H

Little Rose Peppy5 24 Meyer zu Halingdorf, Mar 20763 21388 3NS/H

Beautys Best Shade6 148 Laxen, Franzis 6032 18102 2WSTF

Mr. Hollywood7 2 Uckelmann, Alexandra 13824 11980 1WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Abschwitzdecke Autocheck Rasper1. 

Skari Little Lena1 79 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF

Vallyes Baron Zippo2 107 Hoffmann, Jane 20729 20547 4WSTF

Miss Tessa Sue3 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 3HB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Don't Leave Home4 122 Butcher, Kayleigh 15609 27329 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Radio1. 

Skari Little Lena1 79 Barre, Jan Niklas 21946 20524 5WSTF

Big Tip2 108 Hoffmann, Jane 20729 21428 4WSTF

Don't Leave Home3 122 Butcher, Kayleigh 15609 27329 3WSTF

Dusty4 102 Samse, Anna-Alisa 22979 12197 2NS/H

Okies Little Step5 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2A sen TH Senior Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Hufkratzer von Western Imports1. 

Sammy Joe1 113 Schlemmer, Britta 14749 16837 6 61WSTF

Merlin2 100 Wiebking, Kristine 19999 19469 5 55,5NS/H

Smooth Ever Lee3 4 Stieneke, Klaus 1445 7913 4 55WSTF
Seven S Peppydoc4 152 Lindner, Ruth 21841 22720 3 54,5WSTF

Bob Valdez5 153 Ehm, Tanja 13064 21390 2 51,5NS/H

Ergebnisliste: LK 2A sen WP Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. 1 Taschenmesser Metallit1. 

Tuf N Peppys Tomboy1 36 Krüger, Uta 14099 21434 5NS/H

Starsweet Sammy2 180 Niemeyer-Krause, Miria 3621 23740 4HB/NS

Sammy Joe3 113 Schlemmer, Britta 14749 16837 3WSTF

Pennsylvania4 90 Sprengel, Antje 15576 12506 2HB/NS

Magic Little Flo5 80 Hasselmeyer, Daniela 22041 23359 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Schraubendreher Sparkasse Melle1. 

Magic Little Flo1 80 Hasselmeyer, Daniela 22041 23359 6HB/NS

Tuf N Peppys Tomboy2 36 Krüger, Uta 14099 21434 5NS/H

RO Miss Elli Chex3 30 Zwiener, Verena 15055 23181 4WSTF

Starsweet Sammy4 180 Niemeyer-Krause, Miria 3621 23740 3HB/NS

Merlin5 100 Wiebking, Kristine 19999 19469 2NS/H

Mr Smart Powder6 73 Wodtke, Edith 8115 21556 1WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. T-Shirt Musik-Produktiv1. 

Akrido1 159 Laser, Kim 23790 23859 5RHLD

Lorenzo 2362 96 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 4NS/H

Smart European3 74 Prause, Fabian 25371 19376 3NS/H

Andi4 6 de Vries, Gesa 25373 25336 2HB/NS

Hollywood Big Step5 201 Schmitt, Christina 23669 22397 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 Kopfstück im Wert von 129,00 € 
der Firma Elektro Nordhoff Hunteburg

1. 

Billy1 34 Webersinn, Lea 23951 16524 5NS/H

Smart European2 74 Prause, Fabian 25371 19376 4NS/H

Buckleys Royal Flush3 144 Daniel, Anna 23927 27233 3HB/NS

Lorenzo 2364 96 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 2NS/H

Little Freckles Mae5 116 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. Tasche DHL1. 

HC Well Done Tejano1 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF

Chief Little Louis2 33 Klahr, Charline 24616 26709 4NS/H

Louisiana Girl3 183 Stucki, Mara 25563 20485 3WSTF

JB Bossischarmingboy4 38 Hövel, Jessica 25435 21899 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz 1 exclusiver Heusack der 
Guestranch Haverstreng Oklahoma

1. 

Doolins Tawakoni1 87 Ritterhoff, Jana 24807 24735 5 65HB/NS

Aline's Folly2 117 Schabbehardt, Bettina 20806 11781 4 64WSTF

Hollywood Big Step3 5 Balschun, Christina 15828 22397 3 63,5WSTF

N A Patchy Princess4 16 Putinas, Vanessa 25659 27195 2 62WSTF

AD Colonels Diamond5 62 Kammertöns, Torsten 21320 26042 1 61,5HB/NS

Mittwoch, 6. Juli 2011 Seite 6 von 16



EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Elektr. Bilderrahmen Sparkasse Melle1. 

Jaina Proudmore1 35 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 6 70,5HB/NS

Morris2 60 Pomphrey, Robert 18811 18113 5 70WSTF

Kilian3 20 Bluhm, Sabrina 24339 24330 4 69NS/H

AD Colonels Diamond4 62 Kammertöns, Torsten 21320 26042 3 65,5HB/NS

HC Well Done Tejano5 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 2 65WSTF

N A Patchy Princess6 16 Putinas, Vanessa 25659 27195 1 60,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Handtuch DHL1. 

Doolins Tawakoni1 87 Ritterhoff, Jana 24807 24735 7HB/NS

Jetoes Delta Doc2 69 Müller-Fromme, Renate 22504 16670 6WSTF

SR Chex Me Up3 17 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 5WSTF
Red Hot N Rosie4 18 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 4WSTF

HH Docs Creamy Lena5 170 Korthauer, Judith 21400 26127 3WSTF

HC Well Done Tejano6 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 2WSTF

Hollywood Big Step7 5 Balschun, Christina 15828 22397 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Tasche Allianz1. 

SR Chex Me Up1 17 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 6WSTF

HC Well Done Tejano2 94 Von Schroeder, Meike 18960 19228 5WSTF

Jaina Proudmore3 35 Glasmeyer, Bettina 10481 21996 4HB/NS

Red Hot N Rosie4 18 Von Tresckow, Alexandr 24730 24199 3WSTF

Hollywood Big Step5 5 Balschun, Christina 15828 22397 2WSTF

N A Patchy Princess6 16 Putinas, Vanessa 25659 27195 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. Kulturbeutel DHL1. 

Jessys Crazy Chester1 63 Schulte-Otto, Thomas 26675 27099 5 68HB/NS

Whiz Starlight2 95 Bick, Janine 24310 24871 4 64,5HB/NS

Breeze Hollywood3 196 Lehmann, Vanessa 24925 24928 3 61HB/NS

Genuines Daisy4 134 Gißler, Jenny 24949 9946 2 60,5NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.PL. Strandmatte Sparkasse Melle1. 

Louisiana Girl1 183 Stucki, Mara 25563 20485 6 71WSTF

Mr. Blackmann2 143 Daniel, Laura 25110 20689 5 67,5HB/NS

Jessys Crazy Chester3 63 Schulte-Otto, Thomas 26675 27099 4 67HB/NS

Coveys Luck4 66 Franik, Julia 22827 12714 3 65,5NS/H

Meranos El Rico5 85 Schmedt, Kimberley 25741 24430 2 63,5NS/H

Bosse6 99 Block, Sophia-Marie 25081 19723 1 61,5NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. Rucksack Sparkasse Melle1. 

Breeze Hollywood1 196 Lehmann, Vanessa 24925 24928 5HB/NS

Coveys Luck2 66 Franik, Julia 22827 12714 4NS/H

Chief Little Louis3 33 Klahr, Charline 24616 26709 3NS/H
Meranos Bendix4 83 Schmedt, Kimberley 25741 23551 2NS/H

Genuines Daisy5 134 Gißler, Jenny 24949 9946 1NS/H

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. Kulturbeutel DHL1. 

Chief Little Louis1 33 Klahr, Charline 24616 26709 6NS/H

Louisiana Girl2 183 Stucki, Mara 25563 20485 5WSTF

Zippos Red Gigolo3 157 Werner, Antonia 23918 21008 4WSTF

Meranos El Rico4 85 Schmedt, Kimberley 25741 24430 3NS/H

Mr. Blackmann5 143 Daniel, Laura 25110 20689 2HB/NS

Sweet Little Susi6 179 Krause, Saskia 17686 27286 1HB/NS

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Musik-Produktiv1. 

Meranos El Rico1 84 Schmedt, Enola 90018 24430 5

Mister Major2 214 Börger, Nadine 24390 27253 4WSTF

Sun Peppy Train3 50 Middelberg, Anna Joleen 25982 22464 3NS/H

Pretty dun A Cowgirl4 77 Kranich, Pascal 26536 90015 2WSTF

JB Bossischarmingboy5 46 Wolf, Lea 90013 21899 1
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Käsemesser Sparkasse Melle1. 

TG Ladys Little Girl1 56 Sobbe, Anja 26477 25511 5 64,5WSTF

Tahir Ibn Tarik2 137 Wagner, Wolfgang 25736 26060 4 63NS/H

Golden Blizzard3 68 Welge, Volker 23822 23641 3 62,5WSTF

Boot Scooti Lady4 118 Lück, Bianca 90026 90021 2 62

Tensing-Norgay5 126 Werner, Sandra 23781 23599 1 60WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Staubsauger Nordhoff1. 

TG Ladys Little Girl1 56 Sobbe, Anja 26477 25511 5 66WSTF

Kashim2 109 Kemphus, Jessica 90038 90031 4 65,5

Emilia3 115 Sabrina, Freytag 90025 26232 3 63

Tensing-Norgay4 126 Werner, Sandra 23781 23599 2 58,5WSTF
Dooley5 112 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 1 58HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Organizer Kamina Bissendorf1. 

Buena Shining Lena1 28 Paetzold, Raquel 24727 90004 5 36NS/H
Golden Blizzard2 68 Welge, Volker 23822 23641 4 33,5WSTF

Tahir Ibn Tarik3 137 Wagner, Wolfgang 25736 26060 3 33NS/H

Tensing-Norgay4 126 Werner, Sandra 23781 23599 2 29WSTF

Dooley5 112 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 1 26,5HB/NS

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Kühltasche DHL1. 

Silent Toptender1 37 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 6WSTF

Golden Blizzard2 68 Welge, Volker 23822 23641 5WSTF

Buena Shining Lena3 28 Paetzold, Raquel 24727 90004 4NS/H

Okies Little Step4 221 Barre, Rainer 22813 24809 3WSTF

Dooley5 112 Hoffmann, Eberhard 23744 23455 2HB/NS

Emilia6 115 Sabrina, Freytag 90025 26232 1
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Federballspiel Volksbank1. 

TG Ladys Little Girl1 55 Sobbe, Leonie 26478 25511 5 63,5WSTF

TG Ready To Fly2 124 Gramsch, Jana 26574 27330 4 63WSTF

Boot Scootin Lady3 105 Fink, Maren 25915 90017 3 59WSTF

Aline's Folly4 125 Schabbehardt, Nele 26853 11781 2 56WSTF

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. T-Shirt RWO1. 

Comos Arabian Dream1 106 Fink, Maren 25915 90018 5 67WSTF

TG Ladys Little Girl2 55 Sobbe, Leonie 26478 25511 4 63,5WSTF

Pretty dun A Cowgirl3 77 Kranich, Pascal 26536 90015 3 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Kulturtasche DHL1. 

Pretty dun A Cowgirl1 77 Kranich, Pascal 26536 90015 5WSTF

TG Ladys Little Girl2 55 Sobbe, Leonie 26478 25511 4WSTF

Sir Manfred3 129 Nagel, Sophia 25060 27203 3NS/H

TG Ready To Fly4 124 Gramsch, Jana 26574 27330 2WSTF
Comos Arabian Dream5 106 Fink, Maren 25915 90018 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Bilderrahmen1. 

Pico1 25 Vollmer, Heike 90004 90003 5 64
Gigolo2 175 Welkener, Anika 90034 90026 4 62,5

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Thermotasse Sparkasse Melle1. 

Jet Max1 197 Mörsch, Isabell 90036 90030 6
Poisons Shadow2 71 Gehring, Katja 90017 90014 5

Daisy3 45 Strathmann, Ines 90012 90009 4

Tuff N Joy FM4 172 Kurowski, Kerstin 90033 27098 3

Meadowmillers Bunny5 29 Fischer, Dirk 90007 90005 2
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Gigolo6 175 Welkener, Anika 90034 90026 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Organizer Kamina Bissendorf1. 

Poisons Shadow1 71 Gehring, Katja 90017 90014 6

Jet Max2 197 Mörsch, Isabell 90036 90030 5

Daisy3 45 Strathmann, Ines 90012 90009 4

Meadowmillers Bunny4 29 Fischer, Dirk 90007 90005 3

Milo5 11 Miller, Kestin 90039 26699 2

Tuff N Joy FM6 172 Kurowski, Kerstin 90033 27098 1

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. T-Shirt RWO1. 

Pico1 26 Vollmer, Wiebke 90005 90003 5 67,5

Meranos El Rico2 84 Schmedt, Enola 90018 24430 4 64,5
Aline's Folly3 114 Lorenz, Nike 90024 11781 3 64

Tinka4 98 Beitmann, Sophie 90020 23396 2 62,5

JB Bossischarmingboy5 46 Wolf, Lea 90013 21899 1 55

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl.Tasche DHL1. 

Meranos El Rico1 84 Schmedt, Enola 90018 24430 5

Tinka2 98 Beitmann, Sophie 90020 23396 4

Aline's Folly3 114 Lorenz, Nike 90024 11781 3

Pennsylvania4 88 Sprengel, Alexander 90019 12506 2

My Little Cheeky Witch5 111 Franke, Anna 90023 26177 1

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun Qualifikationsklasse Junior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Wetterstation1. 

Radical Princess1 163 Prause, Sabine 12693 24690 5XWSTF

Zippolena Jacy2 176 Gürth, Brigitte 23139 24494 4XNS/H

RO Miss Elli Chex3 30 Zwiener, Verena 15055 23181 3WSTF

AD Mr Big Nic4 128 Hüster, Judith 21965 25817 2XNS/H

Sueno5 215 Lindenblatt, Henrike 17531 25389 1NS/H
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A RN* Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Weste1. 

Shadow of Chex1 162 Wolframm, Lea 14536 90024 6 68,5HES

Stonedance Poco Pine2 23 Otto, Ingo 10296 16770 5 68WSTF

Spirit Of Power2 165 Diedrichsen, Sandra 12313 20690 5 68NS/H

Bob Valdez4 153 Ehm, Tanja 13064 21390 3 67,5NS/H

Really Silver Durango5 3 Volkland, Ulrike 3598 18057 2 65,5WSTF

Steven6 173 Fichtel, Holger 10923 20471 1 61WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Lichtschlauch Elektro Nordhoff1. 

Call Me JC Zippo1 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 6 70,5NS/H
Dusty2 54 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5 69NS/H

My Skippa Dandy Dawn3 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4 68,5WSTF

GW Specialist Glo4 97 Volmer, Ute 4880 24115 3 68HES

Dressed Like Vey5 169 Gall, Anna 17761 20659 2 67WSTF

Sir Dragon CT6 195 Thomys, Claudia 4911 4442 1 66RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen Qualifikationsklasse Senior Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Lichtschlauch Elektro Nordhoff1. 

Just Call Me Deluxe1 12 Dost, Anna Lena 18963 23087 8WSTF

Hints Honey Do2 9 Kroworsch, Michaela 12124 20464 7NS/H

RR Peppys Gentleman3 75 Markwart, Jacqueline 17365 20486 6NS/H

Dressed Like Vey4 169 Gall, Anna 17761 20659 5WSTF

Smooth Relic5 185 Otremba, Martin 7232 90028 4NS/H

GW Specialist Glo6 97 Volmer, Ute 4880 24115 3HES

My Skippa Dandy Dawn7 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 2WSTF
Pretty dun A Cowgirl8 76 Barre, Sarah-Christin 16185 90015 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A TH* Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 33

Anz. Platzierungen: 11

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. 100,00 2.Pl. 80,00 3.Pl. 50,00 4.Pl. 
25,00 Helferteam Eisbeck-Ranch

1. 

Smooth Relic1 185 Otremba, Martin 7232 90028 11 71,5NS/H

Impressive Tom Too2 91 Schollmeyer, Theresa 17048 24530 10 70,5XNS/H
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Sir Dragon CT3 195 Thomys, Claudia 4911 4442 9 70RHLD

Call Me JC Zippo5 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 7 68,5NS/H

RR Peppys Gentleman6 75 Markwart, Jacqueline 17365 20486 6 68NS/H

Cee Her Taris Star6 200 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 6 68NS/H

FR Final Countdown8 40 Mersmann, Sina 17173 16838 4 67HES
Radical Princess9 163 Prause, Sabine 12693 24690 3 66,5XWSTF

Jetoes Delta Doc10 67 Sievering, Stefanie 22475 16670 2 63WSTF

Dancing Boys blue Eye11 158 Skalitz, Silvia 14945 23873 1 62NS/H

Sweet Little Tari11 222 Knodel, Sabine 22464 21994 1 62HB/NS

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Picknick Decke1. 

Jetoes Delta Doc1 67 Sievering, Stefanie 22475 16670 7WSTF

Cee Her Taris Star2 200 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 6NS/H

Dusty3 54 Gonzalez, Elsa 17240 16865 5NS/H

GW Specialist Glo4 97 Volmer, Ute 4880 24115 4HES

Meranos Bendix5 188 Meyer, Marietta 13786 23551 3NS/H

Sir Dragon CT6 195 Thomys, Claudia 4911 4442 2RHLD

Just Call Me Deluxe7 12 Dost, Anna Lena 18963 23087 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. MP3-Player vom Schleifenpony1. 

Okies Little Step1 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 5 66WSTF

Skari Little Lena2 79 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 65,5WSTF

Steven3 174 Fichtel, Maria-Katharina 23708 20471 3 64WSTF
Little Freckles Mae4 116 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 2 59,5WSTF

Genuines Daisy5 131 Gißler, Sarah 24059 9946 1 57,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B sen Qualifikationsklasse Senior 
Superhorse

Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Tasche DHL1. 

Tinos Sprightly Skip1 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 5 68WSTF

Dusty2 102 Samse, Anna-Alisa 22979 12197 4 66,5NS/H

Miss Tessa Sue3 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 3 62,5HB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Platz Sporen im Wert von 69,00 € der 
Firma Elektro Nordhoff Hunteburg

1. 

Tinos Sprightly Skip1 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 6 72WSTF

Dusty2 102 Samse, Anna-Alisa 22979 12197 5 71,5NS/H

Skari Little Lena3 79 Barre, Jan Niklas 21946 20524 4 68,5WSTF

Andi4 6 de Vries, Gesa 25373 25336 3 66HB/NS

Miss Tessa Sue5 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 2 64,5HB/NS

Billy5 34 Webersinn, Lea 23951 16524 2 64,5NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WH Qualifikationsklasse Western 
Horsemanship

Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Kulturbeutel DHL1. 

Just A Little Whiz1 177 Ossenkopp, Anna-Lena 22150 25609 6NS/H

Lorenzo 2362 96 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 5NS/H

Smart European3 74 Prause, Fabian 25371 19376 4NS/H

Tinos Sprightly Skip4 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 3WSTF

Andi5 6 de Vries, Gesa 25373 25336 2HB/NS
Okies Little Step6 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 1WSTF

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B WP Qualifikationsklasse Western 
Pleasure

Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Wecker Elektro Nordhoff1. 

Big Tip1 108 Hoffmann, Jane 20729 21428 5WSTF

Okies Little Step2 78 Barre, Anna-Lena 17978 24809 4WSTF

Billy3 34 Webersinn, Lea 23951 16524 3NS/H

Little Freckles Mae4 116 Auferkamp, Vanessa 23780 18223 2WSTF

Lorenzo 2365 96 Schröter, Lena Sophie 23151 22879 1NS/H

Ergebnisliste: Q LK 2/1 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Kulturbeutel DHL1. 

My Skippa Dandy Dawn1 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 6 46WSTF

Gatzby2 224 Laser, Kim 6303 23860 5 45NS/H

Billy3 34 Webersinn, Lea 23951 16524 4 44,5NS/H

RR Moonlight Casey4 207 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 44RHLD

Miss Tessa Sue5 7 Peters, Lea Sophie 23888 20444 2 42,5HB/NS
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Sir Dragon CT6 195 Thomys, Claudia 4911 4442 1 42RHLD

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1.Pl. Zitruspresse Sparkasse Melle1. 

Sir Dragon CT1 195 Thomys, Claudia 4911 4442 6 69RHLD

GW Specialist Glo2 97 Volmer, Ute 4880 24115 5 68HES

My Skippa Dandy Dawn3 82 Schwarzburger, Rebecca 17565 21184 4 67,5WSTF

Tinos Sprightly Skip4 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 3 67WSTF

Jetoes Delta Doc5 70 Müller, Jeannette 18823 16670 2 65,5HB/NS

Beau Yarno Bar6 42 Knol, Chris 137 15158 1 65HB/NS

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:500,00€ add. DRABA Georgsmarienhütte 
und Wohnzentrum Bruchmühlen

1. 

Tinos Sprightly Skip1 86 Eckmann, Frederik 21464 16500 67WSTF

Cee Her Taris Star2 200 Wohlfahrt, Norina 20548 12825 63,5NS/H

Hints Honey Do3 9 Kroworsch, Michaela 12124 20464 63NS/H

AD Mr Big Nic4 128 Hüster, Judith 21965 25817 61,5XNS/H

Call Me JC Zippo5 8 Kroworsch, Michaela 12124 9865 60,5NS/H

Smooth Ever Lee6 4 Stieneke, Klaus 1445 7913 58WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:500,00 € add.  Autohaus Holtmeyer in Melle1. 

Doc Tabi1 156 Prause, Joachim 4057 16544 69,5NS/H

JP Hollywood Peppy2 155 Bätcher, Jürgen 11301 22146 68WSTF
Stonedance Poco Pine3 23 Otto, Ingo 10296 16770 67,5WSTF

Shadow of Chex4 162 Wolframm, Lea 14536 90024 67HES

Grays Eldorado4 216 Schubert, Bernd 90040 90033 67

Golden Rampazanparr6 164 Mazurek, Michael 26887 20889 66,5WSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Die Hundepension Pro Dog aus Melle1. 

Sheiks Sugar Girl1 151 Andre, Petra 90029 9717

Dancing Boys blue Eye2 158 Skalitz, Silvia 14945 23873NS/H

Big Buffalo Constantin3 72 Deutsch, Ute 15654 23494WSTF

Sweet Little Tari4 222 Knodel, Sabine 22464 21994HB/NS

Raissa5 186 Schenk, Sabine 15650 13248WSTF
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EWU-Turnier: AQ C Bissendorf

Ergebnisliste: WT Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Überraschungstüten Eisbeck-Ranch1. 

Laredo1 48 Lorenz, Joelina 90015 90011 68,5

Sir Manfred2 130 Nagel, Monja 90027 27203 68

Ergebnisliste: WT Walk Trot WHS Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:1. Pl. Überraschungstüten Eisbeck-Ranch1. 

Laredo1 48 Lorenz, Joelina 90015 90011

Sir Manfred2 130 Nagel, Monja 90027 27203

SM Sheiks Plaudit3 32 Radtke, Carina 90009 10439

Ergebnisliste: WT Walk Trot WPL Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Überraschungstüten Eisbeck-Ranch1. 

Laredo1 48 Lorenz, Joelina 90015 90011

Garudah2 136 Lünstroth, Annika 90028 10142

Vinnie3 167 Diedrichsen, Jona 90031 90025

Pico4 27 Vollmer, Anna 90006 90003
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